

Interpellation

Utöka antalet korttidsplatser

Eskilstuna kommun ansvarar för hälso-och sjukvården för de som bor i särskild boendeform eller vistas på korttidsplats. Hälso-och sjukvård är oftast någon form av behandling, men kan även vara rehabilitering, habilitering och hjälpmedel. Hjälpen ges av sjuksköterska, sjukgymnast, arbetsterapeut och särskilt utbildad personal. Många anhöriga har hört av sig och klagat på bristen på korttidsplatser i Eskilstuna kommun. De upplever att multisjuka som är medicinskt färdigbehandlade skickas hem till eget boende där de får mycket svårt att klara sig. Många blir också kvar på sjukhuset då det saknas korttidsplatser i hemkommunen.

En ögonblicksbild från Mälarsjukhuset måndagen den 6 mars 2017 visade att det var en överbeläggning på 31 patienter, 23 av dessa var färdigbehandlade och väntade på utskrivning.

Äldre par som vi varit i kontakt med, där ena partnern kommer hem medicinskt färdigbehandlad, drabbas av svår oro, ängslan och även sömnsvårigheter på grund den sjukes svaghet och stora hjälpbehov. Denna situation gör ingen person friskare utan snarare att båda de äldre får ett sämre hälsotillstånd. En utbyggnad av antalet platser på korttidsboenden skulle förbättra livskvalitén för dessa drabbade äldre.

Ett avtal avseende mellan Landstinget Sörmland och länets nio kommuner, när det gäller samverkan för trygg och effektiv utskrivning från slutna hälso-och sjukvård, kommer att undertecknas av parterna under våren.

I budget 2016-17 fattade majoriteten i Eskilstuna kommun beslut om att dra ner på medel till bland annat korttidsplatser.

Med anledning av ovanstående frågar jag kommunalrådet Mikael Edlund (S)

1. Anser du att antalet korttidsplatser i Eskilstuna kommun är tillräckligt många?
2. Om inte, avser du att i kommande budget avsätta medel för en utbyggnad av korttidsplatserna?

Eskilstuna 20170310

Aza Safari (-)

§ 88

Interpellation - Utöka antalet korttidsplatser (KSKF/2017:228)

Beslut

Interpellationen får ställas.

Ärendebeskrivning

Aza Safari (-) har den 17 mars 2017 lämnat in en interpellation – Utöka antalet korttidsplatser. Interpellationen ställs till vård- och omsorgsnämndens ordförande Mikael Edlund (S).

Beslutet skickas till:

Mikael Edlund (S)

Aza Safari (-)

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------